
S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 38 834,79
1 952902110R00 Čištění budov Čištění zametáním v místnostech a chodbách hrubé čištění- 2x m2 520,00000 4,90 2 548,00

26,00*10,00*2 520,00000

2 909R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 29,00000 450,00 13 050,00

nezměřitelné : 25 25,00000

demontáž VZT 8 mb : 2*1,5 3,00000

vybourání dvířek 400/400 - čistící místnost : 1,0 1,00000

3 950100002T00 Demontáž kovových ochran rohů ks 30,00000 80,00 2 400,00

4 952903121T00 Ochrana oken , radiátorů, vzduchotechniky vč. odstranění  ochrany m2 104,70750 199,00 20 836,79

okna : 2,40*2,10*6 30,24000

dveře filtr : 1,75*2,05 3,58750

radiátory : 2,40*1,45*6 20,88000

vzduchotechnika : 50 50,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 96 189,73
5 962031133R00 Bourání příček Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 3,31880 90,00 298,69

sprcha : 1,125*2,95 3,31875

6 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, 

sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 1,20000 210,00 252,00

filtr JIP - otvor 600/2000 mm : 0,6*2,0 1,20000

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 1 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

7 964011211R00 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů Vybourání ŽB překladů prefa  dl. 3 m, 50 

kg/m 

m3 0,03600 6 300,00 226,80

kuchyňka : 1,20*0,15*0,20 0,03600

8 964061321R00 Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2 kus 6,00000 492,00 2 952,00

9 964073221R00 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 

kg/m 

t 0,11810 10 600,00 1 251,86

monitoring : 3,30*2*17,90/1000 0,11814

10 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 42,49050 51,00 2 167,02

sklad : 4,35*2,585+0,90*0,18 11,40675

-0,50*0,655 -0,32750

předsíň WC : 1,10*1,60+0,60*0,18 1,86800

WC : 0,90*1,40+0,60*0,10 1,32000

sprcha : 1,125*0,85+0,60*0,18 1,06425

služební místnost : 2,35*2,585-0,655*0,50+1,10*0,18*2 6,14325

čistící místnost : 2,30*2,585+0,90*0,18*2 6,26950

chodba : 2,809*1,09+0,80*0,18+0,60*0,13 3,28381

úklid : 1,35*1,00 1,35000

kuchyňka : 3,60*2,809 10,11240

uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Stránka 2 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

11 965048515R00 Broušení betonového povrchu Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 208,74530 90,00 18 787,08

box JIP 1 : 4,391*(3,515+3,49)*0,5-0,275*0,785 15,16360

box JIP 2 : 3,43*4,391-0,785*0,23 14,88058

box JIP 3 : 3,43*4,391-0,785*0,19 14,91198

box JIP 4 : 4,391*(3,32+3,44)*0,5 14,84158

-0,785*0,235 -0,18448

box JIP 5 : 4,391*3,467-0,785*0,185 15,07837

box JIP 6 : 6,61*(3,64+3,53)*0,5-0,505*0,785 23,30043

sklad : 1,125*1,00+4,35*2,585+0,90*0,18 12,53175

-0,50*0,655 -0,32750

předsíň WC : 1,10*1,60+0,60*0,18 1,86800

WC : 0,90*1,40+0,60*0,10 1,32000

služební místnost : 2,35*2,585-0,655*0,50+1,10*0,18*2 6,14325

čistící místnost : 2,30*2,585+0,90*0,18*2 6,26950

monitoring JIP/box3/ : 4,15*2,765-0,515*0,73-0,48*0,89 10,67160

-1,00*0,38 -0,38000

filtr JIP : 2,875*2,585+1,75*0,18*2 8,06188

monitoring JIP/box1/ : 3,945*2,765-1,00*0,30-1,17*0,58 9,92933

-0,545*0,73 -0,39785

kuchyňka : 4,87*2,81+1,35*1,13+0,80*0,18 15,35420

0,90*0,18-0,85*0,18 0,00900

chodba : 18,145*2,18+0,80*0,18 39,70010

12 965081713R00 Bourání podlah Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 42,49050 74,00 3 144,30

sklad : 4,35*2,585+0,90*0,18 11,40675

-0,50*0,655 -0,32750

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 3 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

předsíň WC : 1,10*1,60+0,60*0,18 1,86800

WC : 0,90*1,40+0,60*0,10 1,32000

sprcha : 1,125*0,85+0,60*0,18 1,06425

služební místnost : 2,35*2,585-0,655*0,50+1,10*0,18*2 6,14325

čistící místnost : 2,30*2,585+0,90*0,18*2 6,26950

chodba : 2,809*1,09+0,80*0,18+0,60*0,13 3,28381

úklid : 1,35*1,00 1,35000

kuchyňka : 2,809*3,60 10,11240

13 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických Bourání soklíků z dlažeb keramických m 140,30200 26,00 3 647,85

kuchyňka : 2,809+2*3,60-0,90 9,10900

chodba : (2,809+1,09)*2-0,80*3-0,60 4,79800

monitoring JIP/box1/ : (3,945+2,585)*2-2,84-0,80+0,30*2 10,02000

filtr : (2,875+2,585)*2-1,75*2-0,80 6,62000

monitoring JIP/box3/ : (4,15+2,585)*2-2,85+0,38*2 11,38000

čistící místnost : (2,30+2,585)*2-0,90*2 7,97000

služební místnost : (2,35+2,585)*2-1,10*2 7,67000

(0,50+0,655)*2 2,31000

sklad : (4,35+2,585)*2-0,90 12,97000

(0,50+0,655)*2 2,31000

box JIP 6 : (6,61+3,64)*2-0,90-2,18-2,02-1,10 14,30000

box JIP 5 : (3,46+4,37)-2,02 5,81000

box JIP 4 : (3,32+4,37)-2,02 5,67000

box JIP 3 : (3,43+4,37)-2,02 5,78000

box JIP 2 : (3,46+4,37)-2,02 5,81000

box JIP 1 : (3,515+2*4,37)-2,02-1,10 9,13500

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 4 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

chodba : (18,145+2,18)*2 40,65000

-2,18-0,80-1,80*5-2,84*2-1,75 -19,41000

-0,90-1,10-0,60 -2,60000

14 966079881R00 Přerušení ocelových profilů Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2 kus 30,00000 126,00 3 780,00

15 967031142R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném Přisekání rovných ostění cihelných na MC m2 4,72000 210,00 991,20

monitoring : 0,18*2,95*2*2 2,12400

kuchyňka : 0,18*2,95*2 1,06200

úklid+sprcha : 0,13*2,95*2*2 1,53400

16 967042702R00 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 20 mm m2 2,88000 399,00 1 149,12

2,40*6*0,2 2,88000

vybourání betonového lože pod parapety : 

17 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 3,00000 16,00 48,00

18 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 16,00000 25,00 400,00

WC+předsíň+zavěšení : 

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

pro nátěry + zavěšení a výměnu kování

pro bourání dveří

Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

600/1970 : 2*2 4,00000

čistící místnost + zavěšení : 

900/1970 : 2*2 4,00000

filtr 800/1970 : 1 1,00000

kuchyňka 800/1970 : 1 1,00000

900/1970 : 1 1,00000

úklid 600/1970 : 1 1,00000

chodba 800/1970 : 1+1 2,00000

sklad 900/1970+zavěš. : 1+1 2,00000

19 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 4,00000 31,00 124,00

služební místnost : 

pro nátěry- 1100/1970 : 2*2 4,00000

20 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 2,97280 465,00 1 382,35

monitoring /box3/ : 0,90*1,15 1,03500

kuchyňka : 0,835*1,15 0,96025

0,850*1,15 0,97750

21 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel Vyvěšení, kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 14,00000 39,00 546,00

chodba-1700/2000 : 6*2 12,00000

1600/1950 : 2 2,00000

vyvěšení a zavěšení pro nátěry a výměnu kování

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 6 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

22 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 

m2 

m2 9,25900 389,00 3 601,75

filtr : 0,80*1,97 1,57600

chodba : 0,80*1,97*2 3,15200

kuchyňka : (0,80+0,90)*1,97 3,34900

úklid : 0,60*1,97 1,18200

23 968096002R00 Vybourání vnitřních parapetů Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m 14,40000 63,00 907,20

2,40*6 14,40000

24 962031124R01 z cihel pálených děrovan. tl.115 mm, s oboustrannou Faradayovou sítí m2 48,63075 360,00 17 507,07

box JIP 6 : (1,25+2*0,64)*2,95 7,46350

box JIP 4+5 : (1,05*2+0,40+0,41+0,99)*2,95 11,50500

box JIP 2+3 : (1,05*2+0,50+0,51+1,01)*2,95 12,15400

box JIP 1 : (1,25+2*0,46)*2,95 6,40150

monitoring/box1/ : (1,00+0,20)*2,95 3,54000

monitoring/box3/ : (0,61+0,405)*2,95 2,99425

sklad : 1,00*2,95 2,95000

sklad stupačka : 0,55*2,95 1,62250

25 962031125R01 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm, s oboustrannou Faradayovou sítí m2 23,91260 399,00 9 541,13

nadpraží-monitoring : 3,47*2,95-2,84*2,10 4,27250

3,82*2,95-2,85*2,10 5,28400

kuchyňka : 2,809*2,95-0,80*1,97 6,71055

1,58*2,95-0,90*1,97 2,88800

úklid : 1,35*2,95-0,60*1,97 2,80050

chodba : 2,06*(2,95-2,00) 1,95700

Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

26 962031126T00 Bourání příček cihelných s oboustrannou sítí Faradayovou sítí m2 65,23420 360,00 23 484,31

parapety : (0,89+1,81+1,829+1,805+1,845)*0,90 7,36110

(1,026+2,02*5)*0,90 10,01340

box 1 : (1,25+2*0,56)*2,95 6,99150

box 2 : (1,25+2*0,455)*2,95 6,37200

box 3 : (1,25+2*0,375)*2,95 5,90000

box 4 : (1,25+2*0,473)*2,95 6,47820

box 5 : (1,25+2*0,410)*2,95 6,10650

box 6 : (1,25+2*0,74)*2,95 8,05350

monitoring : (1,17+2*0,30)*2,30 4,07100

(0,89+2*0,40)*2,30 3,88700

0

Díl: 97 Prorážení otvorů 28 051,33
27 974031155R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 12,00000 260,00 3 120,00

box- rampa : 6*2,00 12,00000

28 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  

Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm 

m 1,20000 288,00 345,60

29 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 360,97720 29,00 10 468,34

ostění : (2,40+2*2,10)*0,25*6 9,90000

kuchyňka : (3,60*2+2,809)*2,45+0,85*2,45*2 28,68705

-0,90*1,97-0,85*1,15-0,835*1,15 -3,71075

kuchyňka

Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

chodba+úklid : (2,809+1,09*2)*2,45-0,80*1,97*2 9,07105

(1,35+2*1,13)*2,45 8,84450

monitoring JIP/box1/ : (3,945+2,765*2+0,43*2)*2,45 25,32075

-0,80*1,97 -1,57600

filtr : (2,875+2,585)*2*2,45-1,75*2,04*2 19,61400

-0,80*1,97 -1,57600

monitoring JIP/box3/ : (4,15+2,765*2)*2,45+0,40*2*2,45 25,67600

-0,90*1,15 -1,03500

čistící místnost : (2,30+2,585)*2*2,45 23,93650

-0,90*1,97*2 -3,54600

služební místnost : (2,35+2,585)*2*2,45 24,18150

(0,50+0,655)*2*2,45 5,65950

-1,10*1,97*2 -4,33400

sklad : (4,35+2,585)*2*2,30+1,00*2,30 34,20100

-0,60*2,00-0,90*1,97 -2,97300

(0,50+0,655)*2*2,30 5,31300

box JIP 6 : (6,61+3,64*2+2,35)*2,70 43,84800

-2,39*2,10-0,90*1,97 -6,79200

box JIP 5 : (3,46+2,35+1,07)*2,70 18,57600

-2,39*2,10 -5,01900

box JIP 4 : (3,32+2,35+1,07)*2,70 18,19800

-2,39*2,10 -5,01900

box JIP 3 : (3,43+2,35+1,07)*2,70 18,49500

-2,39*2,10 -5,01900

box JIP 2 : (3,46+2,35+1,07)*2,70 18,57600

-2,39*2,10 -5,01900

box JIP 1 : (3,515+4,37+2,35)*2,70 27,63450

Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

-2,39*2,10 -5,01900

chodba : (18,145+2,18)*2,70 54,87750

-3,32*2,95-1,75*2,05-3,72*2,95 -24,35550

-0,90*1,97-1,10*1,97*0,60*1,97 -4,33439

-0,80*1,97-0,835*1,15 -2,53625

předsíň WC : (1,60+1,10)*2*2,35-0,60*1,97*3 9,14400

WC : (1,40+0,90)*2*2,35-0,60*1,97 9,62800

sprcha : (0,85+1,125)*2,35-0,60*1,97 3,45925

30 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 68,59150 119,00 8 162,39

kuchyňka : (3,60*2+2,809)*2,00 20,01800

-0,90*1,97-0,85*1,10 -2,70800

úklid : (1,35+2*1,00)*1,35 4,52250

box JIP 1 : (1,10+0,665)*1,35 2,38275

box JIP 2 : (1,10+0,50)*1,35 2,16000

box JIP 3 : (1,10+0,51)*1,35 2,17350

box JIP 4 : (1,10+0,51)*1,35 2,17350

box JIP 5 : (1,10+0,50)*1,35 2,16000

box JIP 6 : (1,10+0,82)*1,35 2,59200

předsíň WC : (1,60+1,10)*2*1,50 8,10000

-0,60*1,50*3 -2,70000

WC : (0,90+1,40)*2*1,50-0,60*1,50 6,00000

sprcha : (1,125+0,85*2)*2,00 5,65000

-0,60*2,00 -1,20000

čistící místnost : (2,30+2,585)*2*1,50 14,65500

-0,90*1,50*2 -2,70000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

monitoring /box3/ : (3,42+0,515)*1,35 5,31225

31 976082133T00 Bourací práce - vzduchotechnika kompl 1,00000 5 955,00 5 955,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 156,67
32 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m, nošením

t 0,15360 1 020,00 156,67

Díl: 711 Izolace proti vodě 183,60
33 711140102R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst m2 8,42050 21,00 176,83

úklid : 1,35*1,00 1,35000

sprcha : 1,125*1,00 1,12500

čistící místnost : 2,30*2,585 5,94550

34 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 1,73462 3,90 6,77

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 392,13
35 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří  Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 7,00000 55,00 385,00

36 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 3,75200 1,90 7,13

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 58 794,88

50 m vodorovně

uřezání. zaslepení , podchycení dle dohody

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

37 767112811R00 Demontáž stěn a příček pro zasklení Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných vč.dveří m2 72,96930 412,00 30 063,35

boxy /chodba/ : (18,145+0,180)*2,95 54,05875

odpočet parapety : -(0,89+1,81+1,829)*0,90 -4,07610

-(1,805+1,845+1,026)*0,90 -4,20840

dělící stěny : 2,02*2,05*5 20,70500

stěna chodba : 2,20*2,95 6,49000

38 767581802R00 Demontáž podhledů Demontáž podhledů - lamel m2 64,78490 180,00 11 661,28

sklad : 4,35*2,585-0,655*0,50 10,91725

předsíň WC : 1,10*1,60 1,76000

WC : 0,90*1,40 1,26000

sprcha : 1,00*1,15 1,15000

služební místnost : 2,35*2,585-0,655*0,50 5,74725

čistící místnost : 2,30*2,585 5,94550

monitoring JIP/u boxu3/ : 4,15*2,585-0,73*0,71 10,20945

-0,655*0,50-0,73*0,515 -0,70345

filtr JIP : 2,875*2,585 7,43188

monitoring JIP/u boxu1/ : 3,945*2,585 10,19783

-(1,00*0,30+1,00*0,73+0,545+0,73) -2,30500

kuchyňka : 2,809*3,60 10,11240

chodba : 2,809*1,09 3,06181

39 767582800R00 Demontáž podhledů Demontáž podhledů - roštů m2 64,78490 48,00 3 109,68

40 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce Přesun hmot pro zámečnické konstr., 

výšky do 12 m 

% 611,85796 3,00 1 835,57

50 m vodorovně

Stránka 12 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

41 767990012T00 Atypické ocel.konstrukce- pomocné při demontáži kg 25,00000 485,00 12 125,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 27 134,54
42 776511820RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy Odstranění PVC a koberců lepených s 

podložkou z ploch nad 20 m2

m2 164,71380 121,00 19 930,37

box JIP 1 : 4,37*(3,515+3,49)*0,5-0,56*1,25 14,60593

box JIP 2 : 3,43*4,391-0,785*0,23 14,88058

box JIP 3 : 3,43*4,37-1,25*0,455 14,42035

box JIP 4 : 4,37*(3,32+3,44)*0,5 14,77060

-1,25*(0,40+0,473)*0,5 -0,54563

box JIP 5 : 4,37*3,49-1,25*(0,337+0,41)*0,5 14,78443

box JIP 6 : 6,61*(3,64+3,53)*0,5-1,25*0,74 22,77185

monitoring JIP/box3/ : 4,15*2,585-0,515*0,73-0,73*0,71 9,83350

-1,00*0,38+2,85*0,18 0,13300

filtr JIP : 2,875*2,585+1,75*0,18*2 8,06188

monitoring JIP/box1/ : 3,945*2,585-1,00*0,30-1,00*0,73 9,16783

-0,545*0,73+2,84*0,18 0,11335

chodba : 18,145*2,18+0,80*0,18 39,70010

1,80*0,18*5+2,20*0,18 2,01600

43 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 246,24713 2,50 615,62

44 776590101T00 Vysátí povrchu prům.vysavačem m2 164,71380 40,00 6 588,55

box JIP 1 : 4,37*(3,515+3,49)*0,5-0,56*1,25 14,60593

box JIP 2 : 3,43*4,391-0,785*0,23 14,88058

vodorovně do 50 m

fakturuje se po odsouhlasení investorem

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

box JIP 3 : 3,43*4,37-1,25*0,455 14,42035

box JIP 4 : 4,37*(3,32+3,44)*0,5 14,77060

-1,25*(0,40+0,473)*0,5 -0,54563

box JIP 5 : 4,37*3,49-1,25*(0,337+0,41)*0,5 14,78443

box JIP 6 : 6,61*(3,64+3,53)*0,5-1,25*0,74 22,77185

monitoring JIP/box3/ : 4,15*2,585-0,515*0,73-0,73*0,71 9,83350

-1,00*0,38+2,85*0,18 0,13300

filtr JIP : 2,875*2,585+1,75*0,18*2 8,06188

monitoring JIP/box1/ : 3,945*2,585-1,00*0,30-1,00*0,73 9,16783

-0,545*0,73+2,84*0,18 0,11335

chodba : 18,145*2,18+0,80*0,18 39,70010

1,80*0,18*5+2,20*0,18 2,01600

Díl: 783 Nátěry 4 880,36
45 783201831RT1 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí Odstr. nátěrů z kovových konstr. 

chem.odstraňovači odstraňovač disperzních nátěrů Teluria V 1409

m2 8,99720 99,00 890,72

zárubeň WC : (2*1,97*0,60)*(0,20+2*0,05)*1 0,70920

(2*1,97+0,60)*(0,10+2*0,05)*1 0,90800

čistící místnost : (2*1,97+0,90)*(0,20+2*0,05)*2 2,90400

služební místnost : (2*1,97+1,10)*(0,20+2*0,05)*2 3,02400

sklad : (2*1,97+0,90)*(0,20+2*0,05)*1 1,45200

46 783601833RT1 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků Odstr. nátěrů z dřev.dveří chemickými 

odstraňovači odstraňovač nátěrů Teluria V1409

m2 24,03400 166,00 3 989,64

600/1970 WC : 0,60*1,97*2*2 4,72800

900/1970 čist.míst. : 0,90*1,97*2*2 7,09200

1100/1970 služ.míst. : 1,10*1,97*2*2 8,66800

sklad : 0,90*1,97*2 3,54600

Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

Díl: 784 Malby 26 269,42
47 978038117U00 Odstranění tenkovrstvé omítky tl. nad 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 % m2 182,42650 144,00 26 269,42

kuchyňka : (4,87+2,809)*2*2,45 37,62710

1,13*2,45*2+0,85*2,45*2 9,70200

-0,90*1,97-0,85*1,15-0,835*1,15 -3,71075

-0,80*1,97*2 -3,15200

monitoring JIP/box1/ : (3,945+2,765*2+0,43*2)*2,45 25,32075

-0,80*1,97-1,17*2,45 -4,44250

filtr : (2,875+2,585)*2*2,45-1,75*2,05*2 19,57900

-0,80*1,97 -1,57600

monitoring JIP/box3/ : (4,15+2,765*2)*2,45+0,40*2 24,51600

-0,90*1,15-0,89*2,45 -3,21550

čistící místnost : (2,30+2,585)*2*2,45 23,93650

-0,90*1,97*2 -3,54600

služební místnost : (2,35+2,585)*2*2,45 24,18150

(0,50+0,655)*2*2,45 5,65950

-1,10*1,97*2 -4,33400

sklad : (4,35+2,585)*2*2,30+1,00*2,30 34,20100

-0,60*2,00-0,90*1,97 -2,97300

(0,50+0,655)*2*2,30 5,31300

předsíň WC : (1,60+1,10)*2*2,30-0,60*1,97*3 8,87400

WC : (1,40+0,90)*2*2,30-0,60*1,97 9,39800

box JIP 6 : (6,61+3,64*2+2,35)*2,70 43,84800

-2,39*2,10-0,90*1,97 -6,79200

box JIP 5 : (3,46+2,35+1,07)*2,70 18,57600

-2,39*2,10 -5,01900

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

box JIP 4 : (3,32+2,35+1,07)*2,70 18,19800

-2,39*2,10 -5,01900

box JIP 3 : (3,43+2,35+1,07)*2,70 18,49500

-2,39*2,10 -5,01900

box JIP 2 : (3,46+2,35+1,07)*2,70 18,57600

-2,39*2,10 -5,01900

box JIP 1 : (3,515+4,37+2,35)*2,70 27,63450

-2,39*2,10 -5,01900

chodba : (18,145+2,18)*2,70 54,87750

-3,32*2,95-1,75*2,05-3,72*2,95 -24,35550

-0,90*1,97-1,10*1,97*0,60*1,97 -4,33439

-0,80*197-0,835*1,15 -158,56025

Díl: 787 Zasklívání 11 629,20
48 787600802R00 Vysklení oken a dveří Vysklívání oken skla plochého o ploše do 3 m2 vč.stěn, dveří m2 72,96930 132,00 9 631,95

boxy /chodba/ : (18,145+0,180)*2,95 54,05875

odpočet parapety : -(0,89+1,81+1,829)*0,90 -4,07610

-(1,805+1,845+1,026)*0,90 -4,20840

dělící stěny : 2,02*2,05*5 20,70500

stěna chodba : 2,20*2,95 6,49000

49 787601822R00 Vysklení oken a dveří příplatek k ceně  Vysklívání okna,příplatek za  Al lišty oboustranné m2 72,96930 20,00 1 459,39

50 998787202R00 Přesun hmot pro zasklívání Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m % 99,60309 5,40 537,86

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 140 590,53

50 m vodorovně

Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_07_Z

O: 01

R: 32-2022_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

KNTB - budova 25, JIP

Objekt

Bourací práce

51 979990181R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,16500 2 200,00 363,00

52 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 46,60270 400,00 18 641,08

53 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 46,60270 233,00 10 858,43

54 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 351,47839 29,00 39 192,87

55 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 46,60270 425,00 19 806,15

56 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 

m 

t 186,41081 40,00 7 456,43

57 979990101R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 46,60270 950,00 44 272,57

Díl: VN Vedlejší náklady 33 000,00
58 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

59 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

60 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Celkem 466 107,18

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


